ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.11.2020 г.  №  4
Об объявлении Конкурса на замещение
должности  главы Администрации
городского поселения «Пушкиногорье»
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения "Пушкиногорье", утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2019 года № 156, Решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»  от 12.11.2020г.           № 14 «О проведении повторного  конкурса на замещение должности главы Администрации  городского поселения «Пушкиногорье»,
Конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Объявить повторный Конкурс на замещение должности главы Администрации городского поселения «Пушкиногорье».
2. Назначить проведение Конкурса на 18 декабря 2020года в 10 часов 00 минут, в здании Администрации городского поселения «Пушкиногорье» (кабинет №1), расположенном  по адресу: 181370,  Псковская область, р.п. Пушкинские Горы,
ул. Пушкинская 42.
3. Конкурс провести в порядке и на условиях, установленных Положением о порядке проведения Конкурса на замещение должности главы Администрации городского поселения "Пушкиногорье", утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» от 16.04.2019 года № 156.

4. Опубликовать объявление о проведении Конкурса  в газете «Пушкинский край»  25 ноября  2020 года (приложение 1).
5. Приём документов производить  в течение 20 (двадцати) дней со дня официального опубликования объявления о проведении Конкурса с 25 ноября 2020г.  до 17.00час. 14 декабря 2020 г.,  по рабочим дням с 8.00час. до 17.00 час., по адресу  181370,  Псковская область, р.п. Пушкинские Горы, ул. Ленина, дом 6, 1 этаж, кабинет № 11 (секретарь конкурсной комиссии).
 6.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	Председатель

конкурсной комиссии
	________________Т.В.Васильева   (подпись)

	Секретарь
конкурсной комиссии

	________________И.В.Иванова             (подпись)